
SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑÍAS

RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJCPTE.Q.13.

 

2983

Dr. Camilo Valdivieso Cueva
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 0 9

CONSIDERANDO:

QUE, junto con la solicitud correspondiente, se ha presentado a este Despacho tres
testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del
Distrito Metropolitano de Quito el 4 de junio de 2013, que contiene la Revocatoria de
Poder que la compañía extranjera HUAWE! TECHNOLOGIES CO.LTD., de nacionalidad
china, domiciliada en el Ecuador mediante Resolución No. 2990 de 15 de agosto de
2002, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 20 de agosto de 2002, a través
del Apoderado General, dispone en relación del señor Hu Anping;

QUE la Dirección Jurídica de Trámites Especiales y Concurso Preventivo mediante
Memorando No. SC.IJ.DJCPTE.Q.13.113 de 12 de junio de 2013, ha emitido informe
favorable sobre la suficiencia de los documentos constantes en la escritura señalada;y,

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-Q-2011-002
de 17 de enero de 2011 y SC-lAF-DAH-G-2011-186 de 15 de marzo de 2011,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficiente la escritura pública otorgada ante el
Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 4 de junio de 2013,
atinente a la  Revocatoria de Poder que la compañía extranjera HUAWEI
TECHNOLOGIES CO.LTD., de nacionalidad china, dispuso en relación del señor Hu
Anping.

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito: a) Tome nota del contenido de la escritura pública otorgada ante
el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 4 de junio de 2013,
que contiene la Revocatoria de Poder que la compañía extranjera HUAWEI
TECHNOLOGIES CO. LTD., de nacionalidad china, dispuso en relación del señor Hu
Anping, al margen de la inscripción del permiso para operar en el Ecuador de 20 de
agosto de 2002; b) Tome nota de la Revocatoria de Poder, al margen dela inscripción del
poder conferido al señor Hu Anping, el 1 de febrero de 2011; y, c) Siente las razones
respectivas.

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER queel texto íntegro de la Revocatoria de Poder,
con las razones respectivas se publiquen, por una vez, en unodelos periódicos de mayor
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, domicilio de la sucursal en el Ecuador de
la compañía extranjera HUAWEl TECHNOLOGIES CO.LTD.

CUMPLIDOlo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la protocolización
respectiva.

COMUNÍQUESE.- DADAy firma  

Dr. Camilo Valdivieso Cueva

+ INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO
PVF

/ T. 34332
Exp. 93391

0 n
uu 9

en el Distrito Metropolitano de Quito, 4 4 JUM, 2013

0 3



Registro Mercantil de Quito
e
c
o

 

  

   
  

   

/ /

RÁMITE O

NÚMERO:27335
ÚMERODE |:

MARGINACION 1

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO .

MARGINACION o

-EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO CERTIFICA QUE: E ms

. SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIONES N* 2790 DEL REGISTRO MERCANTIL DE *'
20 DE AGOSTO DEL 2002, Y N* 328 DEL REGISTRO MERCANTIL DÉ'01 DE FEBRERO DEL2011.- LO UN

REFERENTE A LA REVOCATORÍA DE PODER QUE LA COMPAÑIA DENOMINADA “HUAWEI A

TECHNOLOGIES CO.LTD.” CONFIRIO AL SR HU ANPING.- QUEDA ARCHIVADA LA SEGUNDA'COPIA' '' '

CERTIFICADA DE LA ESCRITURA DE 04 DE JUNIO DEL 2013, OTORGADA ANTE, EL' NOTARIA

TRIGESIMA SEGUNDA DEL CANTON.- ASISE DA eginAL ARTICULO SEGUNDO DE:LA

 

  
 

 

 

   
   

no 1

nt

1 ' ,

OTN

e]
»

1 tata

a ,

1 at nl

add ba

1 ”

Pq LgA

pp RRa

proaEts,

4 Ed gd gar

A Uy de dd

Logra pr gr o NG yr

AN IN

Loa a ,

, NI, nt *

aa aaa
. £

, nta NN ?
' z A - -
, yo pe pal y ¿rar " JE aro 2 nj

- , pos.AS

rl : ap " ai y A A]
o 07 sE- Lp ' Lyra tos . ,” » plata a EE $

y 1 £ É; or ee

18683%.Paba
IS NS - pda

1 E no pe y UNSEN ma
pb ”

  


